Conselho Federal de Administração:

9. ESTIMATIVA DE PREÇOS OU PREÇOS REFERENCIAIS

9.1. Com base no levantamento das propostas recebidas, considerando o período de 12 (doze)
meses de contratação dos serviços, chegou-se a uma cotação média anual no valor R$ 93.752,30 (Noventa e
Três Mil , Setecentos e Cinquenta e Dois Reais e Trinta Centavos). As propostas apresentadas foram as
seguintes:

EMPRESA 1
(Ponto Verde - Proposta

Documento SEI Nº
0606141)

EMPRESA 2
(Uniserve - Proposta
Documento SEI Nº

0606147)

EMPRESA
3

Iden�ficação Valor (R$) Valor (R$) Valor (R$)